АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О М - ЩЯб" № . /До

О внесении изменений в постановление
администрации Пермского муниципального
района от 01.12.2014 № 5055 «Об установлении
расходного обязательства Пермского
муниципального района по благоустройству
территории административного
центра Пермского муниципального района»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
пунктом 1 раздела 9 части III Решения Земского Собрания Пермского
муниципального района от 26.09.2013 № 376 «Об утверждении Положения с
бюджетном процессе в Пермском муниципальном районе», статьей 51 -6 Устава
муниципального образования «Пермский муниципальный район»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Пермского
муниципального района от 01.12.2014 № 5055 «Об установлении расходного
обязательства Пермского муниципального района по благоустройству территории
административного центра Пермского муниципального района» изложив пункт 2
постановления в новой редакции:

«2. Включить в реестр расходных обязательств Пермского муниципального
района на 2015-2018 годы расходы по благоустройству территории
административного центра Пермского муниципального района в следующие
размерах:

2015 год-800,0 тыс.руб.,
2016 год - 904,2 тыс.руб.;
2017 год - 766,1 тыс.руб.;
2018 год - 766,1 тыс.руб.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию i:

бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и
размещению на официальном сайте Пермского муниципального районя
(www.permraion.ru).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Пермского муниципального районг
В.П. Ваганова.

Глава администрации
муниципального района / В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru